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Specificaties

Artikelnummer 401318575
Fabrikantnummer 350395

EAN code 8713415350395

Merk Eurom

Productgroep Infrarood stralingspaneel

Serie/Programma

Referentie/ Links

[> https://www.elektramat.nl/eurom-sani-800-badkamer-infrarood-verwarmin
wifi-en-app-zwart-350395

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Stap jij in de ochtend wel eens een koude badkamer binnen? Wij hebben de perfecte oplossing. Met de Eurom Sani 800 badkar
warme badkamer binnen. Het zwarte infrarood paneel geeft de badkamer direct een moderne, chique en unieke uitstraling. Daa
handdoek aan de verwarming op te hangen. Dankzij de roestvrijstalen beugels die aan het infrarood paneel zijn bevestigd, hang
klaar.

De Sani 800 badkamerverwarming is een elektrische verwarming speciaal voor de badkamer. Bijkomend voordeel is dat deze ve
ook zeer geschikt is voor grote badkamers. Dit infrarood paneel verwarmt de badkamer lekker snel en heeft weinig of geen opw:
op de huid. Deze elektrische verwarming is dankzij de instelbare weektimer ook zuinig. Zo stel je de infrarood verwarming gema
of uit moet staan. Hierdoor staat de badkamerverwarming niet meer onnodig aan en kun je ook niet vergeten de verwarming uit-
schrik je niet van een hoge energie rekening.

e Smart App bediening
e Verdwijnend display
e Praktische handdoekbeugels


https://www.elektramat.nl/eurom-sani-800-badkamer-infrarood-verwarming-800w-met-handdoekbeugels-wifi-en-app-zwart-350395
http://www.elektramat.nl

Technische details

Montagewijze

Montagerichting

Opgenomen vermogen (W)
Voedingsspanning (V)

Frequentie voedingsspanning (Hz)
Beschermingsgraad (IP)

Hoogte (mm)

Breedte (mm)

Diepte (mm)

Kleur

Met ruimtethermostaat

Overig

Horizontaal/verticaal

800

220/240

50/50

IP24

550

1150

50

Zwart

Ja
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